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TEST DRIVE UNLIMITED

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0671

Producent Brak

Opis produktu
Istniejąca od 1987 roku seria Test Drive przez lata doczekała się mnóstwa kontynuacji, w których sukcesywnie zmieniała
swoje oblicze. Omawiana produkcja, w stosunku do swoich poprzedników, zawiera najwięcej zmian, odróżniających ją od
standardowych wyścigów samochodowych.

Pierwszą zmianą, jaką napotkają gracze po uruchomieniu gry jest możliwość wybrania tzw. avatara, czyli wizerunku kierowcy.
Ma to miejsce na lotnisku, gdzie zaczyna się cała zabawa. Ponadto w trakcie gry odwiedzamy sklepy i kupujemy ubrania, które
odróżnią nas od innych użytkowników Test Drive Unlimitedpodczas rozgrywek sieciowych. Warto dodać, że ciuchy nabywa się
za kupony wygrywane za podwożenie autostopowiczów. Część ubrań firmowana jest przez prawdziwych projektantów, np.
Marka Ecko, część można ściągnąć z Internetu za pomocą łatwej w obsłudze usługi. Kolejna zasadnicza zmiana dotyczy
sposobu uczestnictwa w wyścigach. Każdy gracz otrzymuje na starcie swój dom z garażem, który stanowi bazę wypadową do
wszystkich działań podjętych podczas zmagań. Swoje własne cztery kąty umożliwiają np. przeglądnięcie stale uaktualnianego
biuletynu informującego o nowych samochodach i wyścigach.

Po podjęciu gotowości wyruszenia na ulice, gracz udaje się do garażu, który nie spełnia tylko funkcji dekoracyjnych, ale
stwarza również możliwość wyposażenia auta w kosztowne elementy wyposażenia wnętrz. Gracz może również obchodzić
samochód, przyglądać się mu pod każdym kątem, otwierać drzwi i podziwiać tapicerkę. Jeśli weźmiemy pod uwagę, że w grze
standardowo zawartych jest około 150 luksusowych samochodów i motocykli, Test Drive Unlimited odkrywa się przed nami nie
tylko jako produkt rozrywkowy, ale również jako interaktywny katalog aut, które możemy dowolnie oglądać i podziwiać.

Jeśli chodzi o trasy, programiści firmy Atari postanowili powołać się na dobrodziejstwa płynące z natury. Areną zmagań jest
hawajska wyspa Oahu, gdzie na przejechanie czeka ponad tysiąc mil dróg i szos, wiernie odwzorowanych i pieczołowicie
przygotowanych na podstawie zebranych wcześniej danych satelitarnych. Ogromną zaletą programu jest możliwość
dowolnego generowania tras w obrębie wyspy, poprzez wyznaczanie miejsca startu i mety oraz tzw. checkpointów (punktów
czasowych), niezbędnych do zaliczenia w trakcie jazdy. Pomysłowi i wymagający użytkownicy Test Drive Unlimited mogą
opracować w łatwy sposób wyścigi, które mogą trwać nawet trzy godziny czasu rzeczywistego.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=0u9YP2EIvyQ
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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